
С П И С О К

номеров телефонов участковых избирательных комиссий Подпорожского муниципального района
по выборам  депутатов Совета депутатов Подпорожского муниципального района  4 созыва

08 сентября 2019 года
	№

п/п
	Наименование и номер 

избирательного участка
	Местонахождение 
	ФИО председателя, контактный телефон
	Номер 

телефона УИК
	Номер

телефона УИК

в день

голосования



	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 1
	ВАРБЕГСКИЙ

избирательный участок № 720
	г. Подпорожье, Промывные, д.7,
 помещение управления ЗАО                        "Погранское объединение карьеров»


	Воробьева Наталья Владимировна,

963-246-06-30
	3-07-87
	3-07-87

	2. 
	ПИОНЕРСКИЙ 

избирательный участок № 721
	г. Подпорожье, ул. Свирская, д.21, помещение Подпорожской муниципальная детской школы искусств,   художественное отделение

	Пучкова

Светлана Юрьевна

911-026-31-16,
	2-20-59
	2-20-59

	3. 
	КРАСНОАРМЕЙСКИЙ

избирательный участок № 722
	г. Подпорожье, ул. Гнаровской, д.9, помещение МБОУ «СОШ № 1 им.А.С.Пушкина»

	Полякова

Ирина

Анатольевна,

981-128-92-20
	2-58-53
	2-58-53

	4. 
	ЮЖНЫЙ

избирательный участок № 723
	г. Подпорожье, ул. Гнаровской, д.9, помещение МБОУ «СОШ № 1 им.А.С.Пушкина»

	Фомичева Зинаида Олеговна,

921-598-47-01
	2-18-55
	2-18-55

	5. 
	ШКОЛЬНЫЙ 

избирательный участок № 724
	г. Подпорожье, ул. Строителей, д.2, помещение МБОУ «СОШ № 8»

	Абрамова

Елена

Владимировна, 921-598-47-01
	2-19-72

2-43-69
	2-19-72

	6. 
	ЦЕНТРАЛЬНЫЙ

избирательный участок № 725
	г. Подпорожье, пр. Ленина, д.2,

помещение  МАУ «Подпорожский культурно-досуговый комплекс»

	Ларичева

Ирина

Владимировна,

921-444-47-56
	2-12-08
	2-12-08

	7. 7
	КОМСОМОЛЬСКИЙ

избирательный участок № 726
	г. Подпорожье, ул. Комсомольская, д.4, помещение МБОУ «СОШ № 3»

	Омельяненко

Наталья

Николаевна,

911-158-35-13
	3-03-91
	3-03-91

	8. 
	МОЛОДЕЖНЫЙ

избирательный участок № 727
	г. Подпорожье, ул. Комсомольская, д.4, помещение МБОУ «СОШ № 3»

	Лукьянова

Светлана

Николаевна,

921-387-76-86
	2-19-58
	2-19-58

	9. 
	ЗАПАДНЫЙ

избирательный участок № 728
	г. Подпорожье, ул. Свирская,  д.82 "А", помещение филиала ОАО "ЛОЭСК" «Восточные электрические сети» 


	Кондратьева

Мария

Александровна,

921-369-88-54
	2-26-57

2-04-19
	2-43-15

	10. 1
	СВИРСКИЙ 

избирательный участок № 729
	г. Подпорожье, ул. Горького, д.13, помещение МБОУ «СОШ № 4 им.М.Горького»

	Александрова

Татьяна

Валерьевна,

911-032-73-44
	2-19-42
	2-19-42

	11. 11
	ПАРКОВЫЙ

избирательный участок № 730
	г. Подпорожье, пр. Ленина,  д.53 "А", помещение управления ООО «Мется Форест Подпорожье»


	Гречин

Андрей

Валерьевич

921-766—07-60
	2-25-31
	2-25-31

	12. 1
	ОЛЬХОВЕЦКИЙ

избирательный участок № 731
	г. Подпорожье, ул. Северная, д.40, помещение Подпорожского филиала АОУ ВПО                          «ЛГУ им.А.С.Пушкина»

	Краснослободцева  

Элла Геннадьевна,

921-862-91-60
	2-09-72
	2-09-72

	13. 1
	ТОКАРСКИЙ

избирательный участок № 732
	п. Токари, ул.Исакова, д.20А,

помещение ФАПа


	Кнатис

Светлана

Анатольевна, 905 -256-66-11
	44-252
	44-252

	14. 1
	ШЕМЕНСКИЙ

избирательный участок № 733
	с. Шеменичи, ул.Деловая, д.3,

помещение библиотеки

	Кузнецова

Наталья

Геннадьевна,

921-779-94-10
	44-416
	44-416

	15. 1
	НИКОЛЬСКИЙ 

избирательный участок № 734
	п. Никольский, ул.Лисицыной, д.16,

помещение Дома культуры МБУ «Никольский центр культуры и досуга»


	Пацера

Александра

Борисовна

960-237-67-44
	73-467
	73-467

	16. 1
	ВОСТОЧНЫЙ 

избирательный участок № 735
	п. Никольский, ул. Новая, д.6, помещение МБОУ «Никольская ООШ № 9»
	Агафонова

Екатерина

Викторовна

921-358-03-96
	73-230
	73-230

	17. 1
	ВАЖИНСКИЙ

избирательный участок № 736
	п. Важины, ул. Школьная, д.13,  помещение МБОУ «Важинский образовательный центр»


	Левина

Ирина

Юрьевна

921-389-30-06
	41-735
	41-735

	18. 1
	ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ 

избирательный участок № 737
	п. Важины, ул. Школьная, д.13, помещение МБОУ «Важинский образовательный центр»


	Викулина

Елена

Анатольевна

911-719-94-17
	41-358
	41-358

	19. 1
	КУРПОВСКИЙ

избирательный участок  № 738
	п. Важины, ул. Школьная, д.13а

помещение Физкультурно-оздоровительный комплекс


	Андреева

Светлана

Евгеньевна,

921-575-92-67
	41-205
	41-205

	20. 
	ЮКСОВСКИЙ

избирательный участок № 739
	д. Родионово, ул. Георгиевская, д.31, помещение библиотеки


	Меркурьева

Ольга  Никоновна,

911-995-52-87
	40-500
	40-500,

911-995-52-87

	21. 1
	ШУСТРУЧЕЙСКИЙ

избирательный участок № 740
	д. Кипрушино, ул.Школьная,3,  помещение Шустручейского сельского клуба

	Кяпянова

Таисия

Дмитриевна

921-377-04-59
	42-819
	42-819

	22. 
	ГИМОРЕЦКИЙ

избирательный участок № 741
	д. Гимрека, ул.Петрозаводский

тракт, д.35, помещение Гиморецкого                сельского клуба

	Ралло

Рузанна

Вачиковна,

911-753-88-76
	911-753-88-76
	911-753-88-76

	23
	ВОЗНЕСЕНСКИЙ 

избирательный участок № 742
	п. Вознесенье,ул.Пионерская, д.49, помещение МБОУ «Вознесенская СОШ  № 7»


	Машичев

Иван Иванович

981-140-12-70
	42-262
	42-262

	24.
	ОНЕЖСКИЙ

избирательный участок № 743
	п.Вознесенье, ул.Пионерская, д.49, МБОУ «Вознесенская СОШ  № 7»


	Дороничева

Мария

 Сергеевна

981-745-81-19
	42-079
	42-079

	25.
	ПРОЛЕТАРСКИЙ 

избирательный участок № 744
	п. Вознесенье, ул.Петрозаводский тракт, д.5а, помещение магазина ООО «Меркурий»


	Лалова

Ирина

Николаевна

8-981-712-76-56
	981-712-76-56
	981-712-76-56

	26.
	КРАСНОБОРСКИЙ 

избирательный участок № 745
	д. Красный Бор, ул.Школьная, д.12а,   помещение ФАПа

	Савельева

Татьяна

Борисовна,

 911-121-57-35
	42-424
	42-424

	27.
	ВИННИЦКИЙ

избирательный участок  № 746
	с. Винницы, ул. Советская, д.68,              помещение Винницкого центра  фольклора

	Турилова

Евгения

Алексеевна

921-774-62-72
	45-129
	45-171


	28.
	ЛЕСНОЙ

избирательный участок № 747
	с. Винницы, ул.Лесная, д.9, помещение Винницкой амбулатории


	Каляшова

Анна

Александровна

911-816-65-10
	45-174
	45-174

	29.
	ВЕЛИКОДВОРСКИЙ

избирательный участок № 748
	с. Винницы, ул.Гражданская, д.6,               помещение участка Лодейнопольского ДРСУ

	Маркова

Галина

Алексеевна, 
981-784-38-79
	 45-115
	45-115

	30.
	ОЗЕРСКОЙ 

избирательный участок № 749
	д. Лукинская, ул.Покровская, д.17,                     помещение  ФАПа

	Дмитриева

Ирина Ивановна, 8(81365)46-713
	46-713
	46-717

	31.
	НЕМЖИНСКИЙ 

избирательный участок № 750
	д. Кармановская, ул.Немжинская, д.25, помещение Немжинского Дома культуры

	Ермошкина

Галина

Васильевна, 
921-777-64-00
	46-334
	46-335

	32.
	КУРБИНСКИЙ 

избирательный участок № 751
	п. Курба, ул.Школьная, д.8, помещение Курбинского детского сада

	Леонтьева

Лариса

Валентиновна,
 911-788-35-50
	46-826
	46-839

	33.
	ЛАДВИНСКИЙ

избирательный участок № 752
	д. Казыченская, ул.Раздольная, д.19,  помещение Ладвинского Дома    культуры

	Мишакова

Илона

Викторовна,

911-271-65-82
	48-443
	48-443

	34.
	ЯРОСЛАВСКИЙ

избирательный участок № 753
	с. Ярославичи, ул.Школьная, д.14,              помещение  Ярославского Дома культуры


	Окунева

Галина

Васильевна, 
911-913-38-34
	46-224
	46-224

	35.
	КУЗРИНСКИЙ 

избирательный участок № 754
	п. Кузра, ул.Центральная, д.13,

помещение Кузринского Дома культуры


	Кузнецова

Ирина

Валентиновна,
 911-956-93-84
	45-327
	45-327


